
OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

KATILIMLAR

1 334 KEMAL KILIÇ 5D 15 5 13,33 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 15 3 14,00 16 4 14,67 72 16 66,66 413,993 1 1 1 8 832
% 11

2 237 İLAYDA MEMİŞ 5D 16 4 14,67 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 6 10,00 17 3 16,00 68 20 61,34 402,357 2 2 2 9 1091
% 15

3 245 RUKEN AKAY 5A 14 6 12,00 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 16 3 15,00 14 6 12,00 69 20 62,33 399,434 1 3 3 10 1167
% 16

4 243 MUHAMMED ERDEM 5A 15 5 13,33 8 2 7,33 7 3 6,00 6 2 5,33 13 5 11,33 14 6 12,00 63 23 55,32 382,076 2 4 4 12 1669
% 22

5 323 HÜSEYİN ÇELEBİ 5B 15 5 13,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 12 5 10,33 12 8 9,33 61 26 52,32 367,620 1 5 5 14 2066
% 28

6 347 MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5B 14 6 12,00 8 2 7,33 7 2 6,33 9 1 8,67 10 7 7,67 14 6 12,00 62 24 54,00 366,345 2 6 6 15 2114
% 28

7 358 EMİR ÇOĞAÇ 5B 14 5 12,33 5 4 3,67 9 0 9,00 8 2 7,33 10 9 7,00 14 6 12,00 60 26 51,33 361,919 3 7 7 18 2253
% 30

8 406 NUREVŞAN KAVAN  17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 8 3 7,00 9 7 6,67 59 18 53,01 361,519 1 8 8 19 2264
% 30

9 446 FURKAN DENİZ GÖKÇEN 15 5 13,33 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 5 1 4,67 14 4 12,67 57 17 51,34 360,217 2 9 9 20 2300
% 31

10 330 AMİNE SULTAN EMEN 5D 13 7 10,67 5 5 3,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 10 5,67 16 4 14,67 59 30 49,00 356,286 3 10 10 21 2420
% 32

11 470 ŞEVİN SÜER 5A 13 7 10,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 9 10 5,67 15 5 13,33 60 29 50,33 355,217 3 11 11 22 2455
% 33

12 411 ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN5C 16 4 14,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 9 4,00 10 10 6,67 53 33 42,00 331,044 1 12 12 23 3224
% 43

13 331 ESRA ÖZDEMİR 5B 8 12 4,00 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 6 6,00 15 5 13,33 52 32 41,33 322,902 4 13 13 24 3487
% 47

14 139 ABDULKADİR ACAR 5C 13 5 11,33 4 1 3,67 4 0 4,00 9 1 8,67 10 3 9,00 4 4 2,67 44 14 39,34 320,078 2 14 14 25 3578
% 48

15 342 MERYEM BUDAK 5B 10 7 7,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 12 3,00 15 5 13,33 50 36 38,01 319,529 5 15 15 26 3595
% 48

16 388 EYYÜ  ALİ 5B 12 8 9,33 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 9 11 5,33 12 8 9,33 49 41 35,32 315,239 6 16 16 27 3726
% 50

17 350 MURŞİT MAHMUT 5B 13 7 10,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 15 0,00 13 7 10,67 51 39 38,01 314,396 7 17 17 28 3749
% 50

18 319 MAKBULE ÖZERGİN 5B 14 6 12,00 5 5 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 12 2,00 11 9 8,00 50 38 37,33 313,913 8 18 18 29 3766
% 50

19 285 ECRİN ESMER 5D 11 8 8,33 7 1 6,67 6 1 5,67 4 3 3,00 5 1 4,67 11 7 8,67 44 21 37,01 312,969 4 19 19 30 3801
% 51

20 352 İREM KILINÇ 5B 10 9 7,00 6 4 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 4 6,67 11 8 8,33 47 33 36,00 311,072 9 20 20 31 3850
% 51

21 456 MUHAMMED MALİK UĞUR5C 10 9 7,00 5 4 3,67 9 0 9,00 3 7 0,67 7 0 7,00 10 7 7,67 44 27 35,01 310,796 3 21 21 32 3860
% 52

22 452 KEVSER TURĞAY  13 5 11,33 7 0 7,00 7 2 6,33 7 3 6,00 5 1 4,67 4 3 3,00 43 14 38,33 308,974 3 22 22 33 3915
% 52

23 260 İBRAHİM TURAN 5A 9 11 5,33 6 4 4,67 4 6 2,00 8 2 7,33 8 10 4,67 13 7 10,67 48 40 34,67 304,426 4 23 23 34 4045
% 54

24 400 TUANA Y* ÇINK* A 5C 10 10 6,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 8 12 4,00 9 11 5,33 47 43 32,67 291,489 4 24 24 35 4447
% 59

25 374 MELEK TURĞAY 5B 11 5 9,33 5 2 4,33 4 5 2,33 6 2 5,33 8 5 6,33 6 13 1,67 40 32 29,32 288,830 10 25 25 36 4531
% 61

26 513 DİYANA ABIŞKA 5C 16 4 14,67 3 7 0,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 13 1,67 5 15 0,00 44 45 29,01 286,646 5 26 26 37 4613
% 62

27 304 ŞERİFE BAHURŞAH 5B 9 10 5,67 3 6 1,00 6 4 4,67 4 4 2,67 8 8 5,33 10 9 7,00 40 41 26,34 285,513 11 27 27 38 4650
% 62

28 379 ECRİN KANDEMİR 5D 12 6 10,00 3 6 1,00 5 5 3,33 8 2 7,33 7 8 4,33 6 12 2,00 41 39 27,99 283,973 5 28 28 39 4711
% 63

29 0 AYŞEGÜL KAVAN 5C 11 8 8,33 3 7 0,67 6 4 4,67 6 4 4,67 4 14 -0,67 12 8 9,33 42 45 27,00 283,678 6 29 29 40 4719
% 63

30 413 ELIF ALAY 5C 10 10 6,67 4 5 2,33 7 3 6,00 6 4 4,67 7 12 3,00 9 11 5,33 43 45 28,00 280,825 7 30 30 41 4809
% 64

31 123 YE *A JIYAN KAYA 5A 9 9 6,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 3 5,00 11 8 8,33 8 11 4,33 38 47 22,32 279,336 5 31 31 42 4844
% 65

32 317 SÜHEYP MALA EBRAHİM5B 7 13 2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 9 1 8,67 7 11 3,33 12 7 9,67 42 45 27,01 278,398 12 32 32 43 4873
% 65

33 440 AMİNE ARI 5D 11 8 8,33 5 3 4,00 5 4 3,67 5 3 4,00 6 14 1,33 8 12 4,00 40 44 25,33 272,813 6 33 33 44 5058
% 68
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

KATILIMLAR

34 361 KÜBRA ESMER 5B 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 10 0,67 12 8 9,33 38 46 22,67 267,661 13 34 34 45 5208
% 70

35 202 ŞÜKRÜ ARSU 5D 9 8 6,33 5 4 3,67 5 4 3,67 4 3 3,00 3 5 1,33 8 10 4,67 34 34 22,67 264,806 7 35 35 46 5296
% 71

36 468 RAVZA ARIOĞLU 5C 10 10 6,67 2 8 -0,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 8 12 4,00 7 13 2,67 36 53 18,34 259,068 8 36 36 47 5451
% 73

37 244 PELİN PERVİN GÜL 5A 11 7 8,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 1 19 -5,33 9 11 5,33 38 49 21,67 253,667 6 37 37 48 5582
% 75

38 341 ESMA ÖZDEMİR 5B 5 14 0,33 0 10 -3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 10 10 6,67 9 9 6,00 32 55 13,67 251,119 14 38 38 49 5664
% 76

39 321 ŞERVAN ÇELİK 5B 8 11 4,33 3 5 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 6 12 2,00 8 12 4,00 34 51 16,99 249,654 15 39 39 51 5713
% 76

40 200 ZEYNEP GÜLTEKİN 5A 10 10 6,67 5 5 3,33 5 5 3,33 6 4 4,67 4 16 -1,33 7 13 2,67 37 53 19,34 247,988 7 40 40 52 5754
% 77

41 414 ABDULSAMET ALAY 5C 8 12 4,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 9 11 5,33 8 12 4,00 31 59 11,32 247,960 9 41 41 53 5755
% 77

42 445 YUSUF AKDEMİR 5C 8 11 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 9 11 5,33 37 52 19,66 246,342 10 42 42 54 5800
% 78

43 412 NAZLI SİNCAR 5C 8 12 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 6 13 1,67 8 12 4,00 34 55 15,67 245,363 11 43 43 55 5826
% 78

44 430 ESMA CANSİ 5D 9 8 6,33 4 3 3,00 2 4 0,67 2 7 -0,33 6 14 1,33 7 13 2,67 30 49 13,67 244,720 8 44 44 56 5854
% 78

45 370 ROJBİN ÖZTÜRK 5B 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 5 15 0,00 8 12 4,00 34 56 15,33 243,344 16 45 45 57 5889
% 79

46 494 AZRA NUR YÜKSEL 5D 10 5 8,33 5 3 4,00 4 5 2,33 4 2 3,33 0 10 -3,33 6 12 2,00 29 37 16,66 241,174 9 46 46 58 5945
% 79

47 484 ZEHRA ÇAKIR 5B 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 5 15 0,00 11 9 8,00 33 57 14,00 240,970 17 47 47 59 5953
% 80

48 481 ŞEYHMUS DUDU 5C 9 8 6,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 14 -0,67 5 10 1,67 32 48 15,99 240,704 12 48 48 60 5962
% 80

49 345 AHMET BUDAK 5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 5 15 0,00 32 57 13,00 239,248 10 49 49 61 6008
% 80

50 303 SÜLEYMAN IRMAK 5A 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 10 10 6,67 31 59 11,34 238,096 8 50 50 62 6040
% 81

51 382 EVİN MEMİŞ 5D 9 10 5,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 3 6 1,00 4 16 -1,33 9 11 5,33 30 58 10,67 238,033 11 51 51 63 6043
% 81

52 294 TAMER TURĞAY 5A 8 12 4,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 4 15 -1,00 6 14 1,33 36 53 18,33 237,786 9 52 52 64 6046
% 81

53 384 ARDA DUMAN 5C 10 10 6,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 32 58 12,67 237,338 13 53 53 65 6051
% 81

54 389 SEDİN HAVV LA 5C 8 12 4,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 3 6,00 9 11 5,33 3 17 -2,67 34 56 15,32 237,154 14 54 54 66 6055
% 81

55 282 OZAN ÇETİN 5A 8 12 4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 8 12 4,00 29 61 8,67 236,302 10 55 55 67 6075
% 81

56 339 MEHM T ÇİFÇİ 5B 7 13 2,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 6 14 1,33 31 59 11,33 227,033 18 56 56 68 6303
% 84

57 378 MUHAMMHD AKSOY 5B 8 10 4,67 3 7 0,67 0 9 -3,00 3 7 0,67 6 13 1,67 6 13 1,67 26 59 6,35 225,430 19 57 57 69 6343
% 85

58 351 SAMİYUSU  KILIÇ 5B 10 10 6,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 5 13 0,67 28 59 8,34 220,713 20 58 58 70 6454
% 86

59 280 MUHAMMEDUMUT KAYA5A 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 29 61 8,67 220,448 11 59 59 71 6461
% 86

60 454 MEHMET ALİ DELEN 5D 4 16 -1,33 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 29 61 8,68 220,276 12 60 60 72 6471
% 87

61 357 YILDIZ BULUT 5B 6 14 1,33 2 7 -0,33 2 7 -0,33 5 5 3,33 6 11 2,33 6 14 1,33 27 58 7,66 219,823 21 61 61 73 6477
% 87

62 160 GÜLNUR COŞKUN 5A 7 13 2,67 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 28 62 7,34 215,490 12 62 62 74 6594
% 88

63 408 ABDULLAH EMEN 5D 5 15 0,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 6 14 1,33 27 63 6,00 214,556 13 63 63 75 6621
% 89

64 0 RAMAZAN 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 8 12 4,00 27 63 6,00 214,250 14 64 64 76 6630
% 89

65 278 ECRİN ÇETİN 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 3 6 1,00 4 16 -1,33 7 13 2,67 27 62 6,34 212,305 15 65 65 77 6672
% 89

66 424 ZEYNEP ARSLAN 5D 9 11 5,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 24 66 2,00 211,718 16 66 66 78 6683
% 89
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

KATILIMLAR

67 220 YAĞM R BOZAN 5A 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 7 13 2,67 5 15 0,00 27 63 6,01 211,698 13 67 67 79 6684
% 89

68 316 ASLI GÖK E 5D 6 14 1,33 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 5 12 1,00 26 61 5,66 211,007 17 68 68 80 6700
% 90

69 170 BARAN ALAN 5D 10 10 6,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 4 16 -1,33 26 64 4,67 210,486 18 69 69 81 6709
% 90

70 506 NURHAYAT ÇELİK 5A 4 16 -1,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 7 13 2,67 28 62 7,34 209,158 14 70 70 82 6743
% 90

71 485 ZEYNEP ÇAKIR 5B 8 12 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 25 65 3,33 204,711 22 71 71 83 6857
% 92

72 209 RESUL AKAN 5A 6 14 1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 3 17 -2,67 6 14 1,33 27 63 5,99 204,652 15 72 72 84 6861
% 92

73 257 NEZİR GÖKÇE 5A 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 23 67 0,66 203,431 16 73 73 85 6883
% 92

74 0 *A * E*  N 5D 3 14 -1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 9 11 5,33 3 16 -2,33 23 63 2,00 202,144 19 74 74 86 6924
% 93

75 265 ECRİN ABİK 5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 2 7 -0,33 3 7 0,67 6 11 2,33 2 17 -3,67 22 62 1,33 201,861 20 75 75 87 6928
% 93

76 314 BERAT SAĞLAM 5D 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 2 17 -3,67 6 14 1,33 25 64 3,66 201,447 21 76 76 88 6938
% 93

77 161 HALİT AKAN 5D 8 12 4,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 3 17 -2,67 24 66 2,00 199,173 22 77 77 89 6999
% 94

78 253 YASEMİN AKAN 5A 8 12 4,00 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 4 16 -1,33 22 67 -0,33 197,947 17 78 78 90 7027
% 94

79 227 CEMRE NAS ACAR 5D 8 12 4,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 4 15 -1,00 1 17 -4,67 24 63 2,99 196,359 23 79 79 91 7069
% 95

80 47800 HATİCEJ SERCANOĞLU5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 3 17 -2,67 22 67 -0,34 194,909 24 80 80 92 7097
% 95

81 427 AHMETCANÖZDEMİR 5C 7 13 2,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 1 19 -5,33 8 12 4,00 20 70 -3,32 193,408 15 81 81 93 7132
% 95

82 473 SÖZDAR KILIÇ 5D 3 17 -2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 14 1,33 6 14 1,33 22 68 -0,67 193,287 25 82 82 94 7137
% 95

83 273 AKİSE ACAR 5C 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 14 -1,67 5 14 0,33 22 64 0,66 192,222 16 83 83 95 7161
% 96

84 354 SEZGİN ADSIZ 5B 6 11 2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 3 17 -2,67 22 65 0,34 191,610 23 84 84 96 7171
% 96

85 402 DİJLE ÇELİK 5C 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 69 -1,99 188,675 17 85 85 97 7218
% 96

86 113 AHMET HAVVAZ KAYGUN5D 3 17 -2,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 7 13 2,67 23 67 0,66 188,109 26 86 86 98 7223
% 97

87 250 EMİRHAN SÜRER 5D 3 17 -2,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 5 15 0,00 6 14 1,33 21 69 -2,01 186,256 27 87 87 99 7254
% 97

88 310 MİRZAD COŞKUN 5B 3 15 -2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 13 0,67 4 16 -1,33 21 65 -0,66 186,146 24 88 88 100 7256
% 97

89 328 YASİN ÇETİN 5B 5 15 0,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 5 15 0,00 18 72 -6,00 181,166 25 89 89 101 7326
% 98

90 116 MUHAMED KILIC 5A 6 13 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 1 19 -5,33 21 68 -1,65 179,924 18 90 90 102 7340
% 98

91 346 ALİ HAŞİM 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 2 18 -4,00 20 70 -3,33 178,706 28 91 91 103 7351
% 98

92 362 ÖMER ÇİFÇİ 5B 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 1 19 -5,33 19 71 -4,67 173,806 26 92 92 104 7393
% 99

93 120 ÖMER AYKAL 5A 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 1 19 -5,33 4 16 -1,33 21 69 -2,00 173,250 19 93 93 105 7398
% 99

94 467 ZENANSEKMAN 5C 4 16 -1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 4 16 -1,33 18 72 -5,99 171,478 18 94 94 106 7410
% 99

95 20500 DİLBER HESSO 5D 1 19 -5,33 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 1 19 -5,33 18 72 -5,99 164,809 29 95 95 107 7440
% 99
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OKUL NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

KATILIMLAR
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  SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF:  

KATILIMLAR

1 406 NUREVŞAN KAVAN  17 3 16,00 9 1 8,67 9 1 8,67 7 3 6,00 8 3 7,00 9 7 6,67 59 18 53,01 361,519 1 8 8 19 2264
% 30

2 446 FURKAN DENİZ GÖKÇEN 15 5 13,33 9 1 8,67 8 2 7,33 6 4 4,67 5 1 4,67 14 4 12,67 57 17 51,34 360,217 2 9 9 20 2300
% 31

3 452 KEVSER TURĞAY  13 5 11,33 7 0 7,00 7 2 6,33 7 3 6,00 5 1 4,67 4 3 3,00 43 14 38,33 308,974 3 22 22 33 3915
% 52
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5A SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF: 5A

KATILIMLAR

1 245 RUKEN AKAY 5A 14 6 12,00 8 2 7,33 8 2 7,33 9 1 8,67 16 3 15,00 14 6 12,00 69 20 62,33 399,434 1 3 3 10 1167
% 16

2 243 MUHAMMED ERDEM 5A 15 5 13,33 8 2 7,33 7 3 6,00 6 2 5,33 13 5 11,33 14 6 12,00 63 23 55,32 382,076 2 4 4 12 1669
% 22

3 470 ŞEVİN SÜER 5A 13 7 10,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 2 7,33 9 10 5,67 15 5 13,33 60 29 50,33 355,217 3 11 11 22 2455
% 33

4 260 İBRAHİM TURAN 5A 9 11 5,33 6 4 4,67 4 6 2,00 8 2 7,33 8 10 4,67 13 7 10,67 48 40 34,67 304,426 4 23 23 34 4045
% 54

5 123 YE *A JIYAN KAYA 5A 9 9 6,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 6 3 5,00 11 8 8,33 8 11 4,33 38 47 22,32 279,336 5 31 31 42 4844
% 65

6 244 PELİN PERVİN GÜL 5A 11 7 8,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 8 2 7,33 1 19 -5,33 9 11 5,33 38 49 21,67 253,667 6 37 37 48 5582
% 75

7 200 ZEYNEP GÜLTEKİN 5A 10 10 6,67 5 5 3,33 5 5 3,33 6 4 4,67 4 16 -1,33 7 13 2,67 37 53 19,34 247,988 7 40 40 52 5754
% 77

8 303 SÜLEYMAN IRMAK 5A 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 10 10 6,67 31 59 11,34 238,096 8 50 50 62 6040
% 81

9 294 TAMER TURĞAY 5A 8 12 4,00 7 3 6,00 7 3 6,00 4 6 2,00 4 15 -1,00 6 14 1,33 36 53 18,33 237,786 9 52 52 64 6046
% 81

10 282 OZAN ÇETİN 5A 8 12 4,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 8 12 4,00 29 61 8,67 236,302 10 55 55 67 6075
% 81

11 280 MUHAMMEDUMUT KAYA5A 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 3 7 0,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 29 61 8,67 220,448 11 59 59 71 6461
% 86

12 160 GÜLNUR COŞKUN 5A 7 13 2,67 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 6 14 1,33 4 16 -1,33 28 62 7,34 215,490 12 62 62 74 6594
% 88

13 220 YAĞM R BOZAN 5A 5 15 0,00 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 7 13 2,67 5 15 0,00 27 63 6,01 211,698 13 67 67 79 6684
% 89

14 506 NURHAYAT ÇELİK 5A 4 16 -1,33 7 3 6,00 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 7 13 2,67 28 62 7,34 209,158 14 70 70 82 6743
% 90

15 209 RESUL AKAN 5A 6 14 1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 3 17 -2,67 6 14 1,33 27 63 5,99 204,652 15 72 72 84 6861
% 92

16 257 NEZİR GÖKÇE 5A 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 5 15 0,00 23 67 0,66 203,431 16 73 73 85 6883
% 92

17 253 YASEMİN AKAN 5A 8 12 4,00 1 8 -1,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 4 16 -1,33 22 67 -0,33 197,947 17 78 78 90 7027
% 94

18 116 MUHAMED KILIC 5A 6 13 1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 1 19 -5,33 21 68 -1,65 179,924 18 90 90 102 7340
% 98

19 120 ÖMER AYKAL 5A 5 15 0,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 1 19 -5,33 4 16 -1,33 21 69 -2,00 173,250 19 93 93 105 7398
% 99
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5B SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF: 5B

KATILIMLAR

1 323 HÜSEYİN ÇELEBİ 5B 15 5 13,33 7 3 6,00 7 3 6,00 8 2 7,33 12 5 10,33 12 8 9,33 61 26 52,32 367,620 1 5 5 14 2066
% 28

2 347 MİHRİBAN ÇİFTSÜREN 5B 14 6 12,00 8 2 7,33 7 2 6,33 9 1 8,67 10 7 7,67 14 6 12,00 62 24 54,00 366,345 2 6 6 15 2114
% 28

3 358 EMİR ÇOĞAÇ 5B 14 5 12,33 5 4 3,67 9 0 9,00 8 2 7,33 10 9 7,00 14 6 12,00 60 26 51,33 361,919 3 7 7 18 2253
% 30

4 331 ESRA ÖZDEMİR 5B 8 12 4,00 6 4 4,67 7 3 6,00 8 2 7,33 8 6 6,00 15 5 13,33 52 32 41,33 322,902 4 13 13 24 3487
% 47

5 342 MERYEM BUDAK 5B 10 7 7,67 6 4 4,67 6 4 4,67 6 4 4,67 7 12 3,00 15 5 13,33 50 36 38,01 319,529 5 15 15 26 3595
% 48

6 388 EYYÜ  ALİ 5B 12 8 9,33 4 6 2,00 5 5 3,33 7 3 6,00 9 11 5,33 12 8 9,33 49 41 35,32 315,239 6 16 16 27 3726
% 50

7 350 MURŞİT MAHMUT 5B 13 7 10,67 6 4 4,67 9 1 8,67 5 5 3,33 5 15 0,00 13 7 10,67 51 39 38,01 314,396 7 17 17 28 3749
% 50

8 319 MAKBULE ÖZERGİN 5B 14 6 12,00 5 5 3,33 6 4 4,67 8 2 7,33 6 12 2,00 11 9 8,00 50 38 37,33 313,913 8 18 18 29 3766
% 50

9 352 İREM KILINÇ 5B 10 9 7,00 6 4 4,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 4 6,67 11 8 8,33 47 33 36,00 311,072 9 20 20 31 3850
% 51

10 374 MELEK TURĞAY 5B 11 5 9,33 5 2 4,33 4 5 2,33 6 2 5,33 8 5 6,33 6 13 1,67 40 32 29,32 288,830 10 25 25 36 4531
% 61

11 304 ŞERİFE BAHURŞAH 5B 9 10 5,67 3 6 1,00 6 4 4,67 4 4 2,67 8 8 5,33 10 9 7,00 40 41 26,34 285,513 11 27 27 38 4650
% 62

12 317 SÜHEYP MALA EBRAHİM5B 7 13 2,67 3 7 0,67 4 6 2,00 9 1 8,67 7 11 3,33 12 7 9,67 42 45 27,01 278,398 12 32 32 43 4873
% 65

13 361 KÜBRA ESMER 5B 8 12 4,00 4 6 2,00 4 6 2,00 6 4 4,67 4 10 0,67 12 8 9,33 38 46 22,67 267,661 13 34 34 45 5208
% 70

14 341 ESMA ÖZDEMİR 5B 5 14 0,33 0 10 -3,33 5 5 3,33 3 7 0,67 10 10 6,67 9 9 6,00 32 55 13,67 251,119 14 38 38 49 5664
% 76

15 321 ŞERVAN ÇELİK 5B 8 11 4,33 3 5 1,33 4 6 2,00 5 5 3,33 6 12 2,00 8 12 4,00 34 51 16,99 249,654 15 39 39 51 5713
% 76

16 370 ROJBİN ÖZTÜRK 5B 9 11 5,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 7 3 6,00 5 15 0,00 8 12 4,00 34 56 15,33 243,344 16 45 45 57 5889
% 79

17 484 ZEHRA ÇAKIR 5B 6 14 1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 5 15 0,00 11 9 8,00 33 57 14,00 240,970 17 47 47 59 5953
% 80

18 339 MEHM T ÇİFÇİ 5B 7 13 2,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 6 14 1,33 6 14 1,33 31 59 11,33 227,033 18 56 56 68 6303
% 84

19 378 MUHAMMHD AKSOY 5B 8 10 4,67 3 7 0,67 0 9 -3,00 3 7 0,67 6 13 1,67 6 13 1,67 26 59 6,35 225,430 19 57 57 69 6343
% 85

20 351 SAMİYUSU  KILIÇ 5B 10 10 6,67 2 8 -0,67 1 9 -2,00 7 3 6,00 3 16 -2,33 5 13 0,67 28 59 8,34 220,713 20 58 58 70 6454
% 86

21 357 YILDIZ BULUT 5B 6 14 1,33 2 7 -0,33 2 7 -0,33 5 5 3,33 6 11 2,33 6 14 1,33 27 58 7,66 219,823 21 61 61 73 6477
% 87

22 485 ZEYNEP ÇAKIR 5B 8 12 4,00 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 3 17 -2,67 5 15 0,00 25 65 3,33 204,711 22 71 71 83 6857
% 92

23 354 SEZGİN ADSIZ 5B 6 11 2,33 3 7 0,67 3 7 0,67 3 7 0,67 4 16 -1,33 3 17 -2,67 22 65 0,34 191,610 23 84 84 96 7171
% 96

24 310 MİRZAD COŞKUN 5B 3 15 -2,00 5 5 3,33 1 9 -2,00 3 7 0,67 5 13 0,67 4 16 -1,33 21 65 -0,66 186,146 24 88 88 100 7256
% 97

25 328 YASİN ÇETİN 5B 5 15 0,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 1 9 -2,00 4 16 -1,33 5 15 0,00 18 72 -6,00 181,166 25 89 89 101 7326
% 98

26 362 ÖMER ÇİFÇİ 5B 5 15 0,00 4 6 2,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 5 15 0,00 1 19 -5,33 19 71 -4,67 173,806 26 92 92 104 7393
% 99
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5C SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF: 5C

KATILIMLAR

1 411 ÜMMÜ GÜLSÜM SALMAN5C 16 4 14,67 5 5 3,33 7 3 6,00 8 2 7,33 7 9 4,00 10 10 6,67 53 33 42,00 331,044 1 12 12 23 3224
% 43

2 139 ABDULKADİR ACAR 5C 13 5 11,33 4 1 3,67 4 0 4,00 9 1 8,67 10 3 9,00 4 4 2,67 44 14 39,34 320,078 2 14 14 25 3578
% 48

3 456 MUHAMMED MALİK UĞUR5C 10 9 7,00 5 4 3,67 9 0 9,00 3 7 0,67 7 0 7,00 10 7 7,67 44 27 35,01 310,796 3 21 21 32 3860
% 52

4 400 TUANA Y* ÇINK* A 5C 10 10 6,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 4 4,67 8 12 4,00 9 11 5,33 47 43 32,67 291,489 4 24 24 35 4447
% 59

5 513 DİYANA ABIŞKA 5C 16 4 14,67 3 7 0,67 6 4 4,67 8 2 7,33 6 13 1,67 5 15 0,00 44 45 29,01 286,646 5 26 26 37 4613
% 62

6 0 AYŞEGÜL KAVAN 5C 11 8 8,33 3 7 0,67 6 4 4,67 6 4 4,67 4 14 -0,67 12 8 9,33 42 45 27,00 283,678 6 29 29 40 4719
% 63

7 413 ELIF ALAY 5C 10 10 6,67 4 5 2,33 7 3 6,00 6 4 4,67 7 12 3,00 9 11 5,33 43 45 28,00 280,825 7 30 30 41 4809
% 64

8 468 RAVZA ARIOĞLU 5C 10 10 6,67 2 8 -0,67 2 7 -0,33 7 3 6,00 8 12 4,00 7 13 2,67 36 53 18,34 259,068 8 36 36 47 5451
% 73

9 414 ABDULSAMET ALAY 5C 8 12 4,00 2 8 -0,67 2 8 -0,67 2 8 -0,67 9 11 5,33 8 12 4,00 31 59 11,32 247,960 9 41 41 53 5755
% 77

10 445 YUSUF AKDEMİR 5C 8 11 4,33 3 7 0,67 8 2 7,33 6 4 4,67 3 17 -2,67 9 11 5,33 37 52 19,66 246,342 10 42 42 54 5800
% 78

11 412 NAZLI SİNCAR 5C 8 12 4,00 4 6 2,00 3 7 0,67 5 5 3,33 6 13 1,67 8 12 4,00 34 55 15,67 245,363 11 43 43 55 5826
% 78

12 481 ŞEYHMUS DUDU 5C 9 8 6,33 5 5 3,33 4 6 2,00 5 5 3,33 4 14 -0,67 5 10 1,67 32 48 15,99 240,704 12 48 48 60 5962
% 80

13 384 ARDA DUMAN 5C 10 10 6,67 3 7 0,67 4 6 2,00 4 6 2,00 6 14 1,33 5 15 0,00 32 58 12,67 237,338 13 53 53 65 6051
% 81

14 389 SEDİN HAVV LA 5C 8 12 4,00 5 5 3,33 2 8 -0,67 7 3 6,00 9 11 5,33 3 17 -2,67 34 56 15,32 237,154 14 54 54 66 6055
% 81

15 427 AHMETCANÖZDEMİR 5C 7 13 2,67 0 10 -3,33 4 6 2,00 0 10 -3,33 1 19 -5,33 8 12 4,00 20 70 -3,32 193,408 15 81 81 93 7132
% 95

16 273 AKİSE ACAR 5C 5 15 0,00 2 8 -0,67 3 7 0,67 4 6 2,00 3 14 -1,67 5 14 0,33 22 64 0,66 192,222 16 83 83 95 7161
% 96

17 402 DİJLE ÇELİK 5C 4 16 -1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 0 10 -3,33 4 16 -1,33 6 14 1,33 21 69 -1,99 188,675 17 85 85 97 7218
% 96

18 467 ZENANSEKMAN 5C 4 16 -1,33 3 7 0,67 3 7 0,67 1 9 -2,00 3 17 -2,67 4 16 -1,33 18 72 -5,99 171,478 18 94 94 106 7410
% 99
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5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF: 5D

KATILIMLAR

1 334 KEMAL KILIÇ 5D 15 5 13,33 8 2 7,33 8 2 7,33 10 0 10,00 15 3 14,00 16 4 14,67 72 16 66,66 413,993 1 1 1 8 832
% 11

2 237 İLAYDA MEMİŞ 5D 16 4 14,67 6 4 4,67 9 1 8,67 8 2 7,33 12 6 10,00 17 3 16,00 68 20 61,34 402,357 2 2 2 9 1091
% 15

3 330 AMİNE SULTAN EMEN 5D 13 7 10,67 5 5 3,33 8 2 7,33 8 2 7,33 9 10 5,67 16 4 14,67 59 30 49,00 356,286 3 10 10 21 2420
% 32

4 285 ECRİN ESMER 5D 11 8 8,33 7 1 6,67 6 1 5,67 4 3 3,00 5 1 4,67 11 7 8,67 44 21 37,01 312,969 4 19 19 30 3801
% 51

5 379 ECRİN KANDEMİR 5D 12 6 10,00 3 6 1,00 5 5 3,33 8 2 7,33 7 8 4,33 6 12 2,00 41 39 27,99 283,973 5 28 28 39 4711
% 63

6 440 AMİNE ARI 5D 11 8 8,33 5 3 4,00 5 4 3,67 5 3 4,00 6 14 1,33 8 12 4,00 40 44 25,33 272,813 6 33 33 44 5058
% 68

7 202 ŞÜKRÜ ARSU 5D 9 8 6,33 5 4 3,67 5 4 3,67 4 3 3,00 3 5 1,33 8 10 4,67 34 34 22,67 264,806 7 35 35 46 5296
% 71

8 430 ESMA CANSİ 5D 9 8 6,33 4 3 3,00 2 4 0,67 2 7 -0,33 6 14 1,33 7 13 2,67 30 49 13,67 244,720 8 44 44 56 5854
% 78

9 494 AZRA NUR YÜKSEL 5D 10 5 8,33 5 3 4,00 4 5 2,33 4 2 3,33 0 10 -3,33 6 12 2,00 29 37 16,66 241,174 9 46 46 58 5945
% 79

10 345 AHMET BUDAK 5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 6 4 4,67 3 7 0,67 9 11 5,33 5 15 0,00 32 57 13,00 239,248 10 49 49 61 6008
% 80

11 382 EVİN MEMİŞ 5D 9 10 5,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 3 6 1,00 4 16 -1,33 9 11 5,33 30 58 10,67 238,033 11 51 51 63 6043
% 81

12 454 MEHMET ALİ DELEN 5D 4 16 -1,33 3 7 0,67 6 4 4,67 2 8 -0,67 7 13 2,67 7 13 2,67 29 61 8,68 220,276 12 60 60 72 6471
% 87

13 408 ABDULLAH EMEN 5D 5 15 0,00 6 4 4,67 1 9 -2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 6 14 1,33 27 63 6,00 214,556 13 63 63 75 6621
% 89

14 0 RAMAZAN 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 2 8 -0,67 4 6 2,00 4 16 -1,33 8 12 4,00 27 63 6,00 214,250 14 64 64 76 6630
% 89

15 278 ECRİN ÇETİN 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 4 6 2,00 3 6 1,00 4 16 -1,33 7 13 2,67 27 62 6,34 212,305 15 65 65 77 6672
% 89

16 424 ZEYNEP ARSLAN 5D 9 11 5,33 3 7 0,67 0 10 -3,33 2 8 -0,67 5 15 0,00 5 15 0,00 24 66 2,00 211,718 16 66 66 78 6683
% 89

17 316 ASLI GÖK E 5D 6 14 1,33 5 5 3,33 4 6 2,00 1 9 -2,00 5 15 0,00 5 12 1,00 26 61 5,66 211,007 17 68 68 80 6700
% 90

18 170 BARAN ALAN 5D 10 10 6,67 4 6 2,00 3 7 0,67 2 8 -0,67 3 17 -2,67 4 16 -1,33 26 64 4,67 210,486 18 69 69 81 6709
% 90

19 0 *A * E*  N 5D 3 14 -1,67 4 6 2,00 3 7 0,67 1 9 -2,00 9 11 5,33 3 16 -2,33 23 63 2,00 202,144 19 74 74 86 6924
% 93

20 265 ECRİN ABİK 5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 2 7 -0,33 3 7 0,67 6 11 2,33 2 17 -3,67 22 62 1,33 201,861 20 75 75 87 6928
% 93

21 314 BERAT SAĞLAM 5D 7 13 2,67 2 8 -0,67 3 7 0,67 5 5 3,33 2 17 -3,67 6 14 1,33 25 64 3,66 201,447 21 76 76 88 6938
% 93

22 161 HALİT AKAN 5D 8 12 4,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 3 7 0,67 4 16 -1,33 3 17 -2,67 24 66 2,00 199,173 22 77 77 89 6999
% 94

23 227 CEMRE NAS ACAR 5D 8 12 4,00 2 8 -0,67 4 6 2,00 5 5 3,33 4 15 -1,00 1 17 -4,67 24 63 2,99 196,359 23 79 79 91 7069
% 95

24 47800 HATİCEJ SERCANOĞLU5D 7 12 3,00 2 8 -0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 5 15 0,00 3 17 -2,67 22 67 -0,34 194,909 24 80 80 92 7097
% 95

25 473 SÖZDAR KILIÇ 5D 3 17 -2,67 1 9 -2,00 3 7 0,67 3 7 0,67 6 14 1,33 6 14 1,33 22 68 -0,67 193,287 25 82 82 94 7137
% 95

26 113 AHMET HAVVAZ KAYGUN5D 3 17 -2,67 5 5 3,33 2 8 -0,67 3 7 0,67 3 17 -2,67 7 13 2,67 23 67 0,66 188,109 26 86 86 98 7223
% 97

27 250 EMİRHAN SÜRER 5D 3 17 -2,67 2 8 -0,67 0 10 -3,33 5 5 3,33 5 15 0,00 6 14 1,33 21 69 -2,01 186,256 27 87 87 99 7254
% 97

28 346 ALİ HAŞİM 5D 6 14 1,33 3 7 0,67 1 9 -2,00 4 6 2,00 4 16 -1,33 2 18 -4,00 20 70 -3,33 178,706 28 91 91 103 7351
% 98

29 20500 DİLBER HESSO 5D 1 19 -5,33 3 7 0,67 4 6 2,00 2 8 -0,67 7 13 2,67 1 19 -5,33 18 72 -5,99 164,809 29 95 95 107 7440
% 99



5D SINIFI NET LİSTESİ (LGS sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

MARDİN KIZILTEPE MEHMET DOĞRU ORTAOKULU 5.SINIF SON VİRAJ 2.DENEME 95 95 107 7480

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Sözel (TÜR) Sözel (TAR) Sözel (DİN) Sözel (İNG) Sayısal (MAT)Sayısal (FEN)

Türkçe Tarih Din K.ve A.B. İngilizce Matematik Fen Toplam LGS Dereceler
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puanı Snf Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 11 7 8,97 6 4 4,58 6 3 4,72 6 3 5,29 8 8 5,34 11 8 8,16 48 33 37,06 314,180

Okul Ortalaması 9 11 5,18 4 6 2,14 4 5 2,49 5 5 3,06 6 12 2,04 8 12 3,71 35 51 18,62 254,170

SINIF: 5D

KATILIMLAR
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